Moxa远程连接套件
实现安全远程访问的远程连接管理平台
特点和优势特点和优势
• 嵌入式防火墙和白名单，确保远程访问控制安全
• 端到端数据加密
• 自动虚拟 IP映射，无需现场 IP管理
• 透明通道，适用于现有软件工具

1 x产品通知，简体中文
1 x快速安装指南
订购信息
型号 10/100BaseT(X) RJ45
以太网端口 LTE蜂窝端口 同时在线数
支持节点
MRC Quick Link数据
附加卷 工作温度
MRC-1002-T 2 - - - -40至 75°C
MRC-1002-LTE-US-T 2 1 - - -40至 70°C
MRC-1002-LTE-EU 2 1 - - -10至 60°C
MRC-1002-LTE-EU-T 2 1 - - -30至 70°C
MRC-1002-LTE-JP 2 1 - - -10至 60°C
MRC-1002-LTE-JP-T 2 1 - - -30至 70°C
LIC-MRCQL-ADD-1Y-XGB-SR - - -
可定制，
最小 1 GB
-